
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ε. Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474827 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 19-07-2013 

Αριθμ. Πρωτ. : 10420 
 
 
 
 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70 Δασκάλων, ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ΠΕ06 Αγγλικής Γλώσσας,  

                 ΠΕ16 Μουσικής και  ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, παρ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 

στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 7649/Δ1/18-01-2013 εγκύκλιο μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α..  

7. Την αριθμ. 80571/Δ1/12-06-2013 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης». 

8. Την αριθμ. 81079/Γ6/13-06-2013 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 

2013». 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



9. Το αριθμ. 80811/Δ1/13-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών 

Σχολείων και Νηπιαγωγείων» (Σχέδιο ΚΥΑ που αφορά στις ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμούς, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων). 

10. Την αριθμ. 28/12-07-2013 (Θέμα 3ο – Θέμα 4ο) Πράξη  του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης.  

 
    Αποφασίζουμε 

 
       Α) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης, αφού συνεξέτασε τις αιτήσεις τους 

για μετάθεση και τις δηλώσεις τοποθέτησης με βάση τα κριτήρια που ορίζονται στα Π.Δ. 50/1996 και 100/1997 ανά περιοχή μετάθεσης και ανά ειδικότητα, ως εξής:    

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

            

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΧΡ. 

ΥΠ ΟΙΚΟΓ ΣΥΝΥΠ. ΔΥΣΜ. ΕΝΤΟΠ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 590990 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 43,12 12 4 346,15 0 405,27 

2 602451 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 25ο 26,66 8 4 356,33 0 394,99 

3 602009 ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο 36,87 8 0 336,21 0 381,08 

4 617113 ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 13ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6ο 33,54 12 0 329,24 0 374,78 

5 617370 ΚΟΛΕΡΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4ο 18,54 18 0 321,47 4 362,01 

6 617111 ΤΣΙΑΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1ο 18,33 8 0 322,12 0 348,45 

7 622120 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3ο 12,91 8 0 306,32 0 327,23 

8 565340 ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΡΙΘΙΑΣ ΛΑΓΥΝΩΝ 60 8 4 106,98 0 178,98 

9 551451 ΣΙΩΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 3ο 75,62 12 4 70,96 4 166,58 

10 550223 ΛΑΡΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΛΑΓΥΝΩΝ 74,79 12 0 72,2 4 162,99 

11 589475 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΛΑΓΚΑΔΑ 1ο 37,5 25 4 80,13 0 146,63 

12 565297 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 22ο 61,04 0 0 78,13 4 143,17 

13 571000 ΛΑΘΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 53,33 18 0 58,48 4 133,81 

14 562746 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο 65,13 0 0 63,33 4 132,46 

15 567517 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο 60,41 12 0 55,19 0 127,6 

16 570995 ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 13ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2ο 58,75 12 4 52,73   127,48 

17 575069 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 1ο ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 2ο 57,29 12 4 52,82 0 126,11 

18 555673 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 14ο 71,25 8 4 38,63 4 125,88 

19 578384 ΓΚΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΣΣΗΡΟΥ 49,79 18 0 51,33   119,12 

20 578837 ΚΟΝΤΣΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 7ο 53,54 8 0 57,15 0 118,69 

21 552726 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο 75 0 0 40,5 0 115,5 

22 560149 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2ο 62,5 4 0 46,66 0 113,16 

23 578067 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2ο 48,75 14 0 45,01 4 111,76 

24 564207 ΚΕΣΑΠΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7ο 61,25 0 0 48,39 0 109,64 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



25 579815 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 8ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 3ο 44,58 18 0 40,99 4 107,57 

26 591123 ΜΕΡΜΗΓΚΑ-ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 2ο 37,91 4 0 61,15 4 107,06 

27 565462 ΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ο 59,37 12 0 35,24 0 106,61 

28 580717 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΥΚΕΩΝ 5ο ΣΥΚΕΩΝ 8ο 51,66 8 0 42,55 4 106,21 

29 590930 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο 42,5 0 0 62,49 0 104,99 

30 568236 ΒΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3ο ΣΥΚΕΩΝ 2ο 56,25 8 0 40,06 0 104,31 

31 584188 ΤΕΤΕΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΓΥΝΩΝ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο 49,37 4 0 49,82 0 103,19 

32 580728 ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1ο 50,41 12 0 36,48 4 102,89 

33 563707 ΧΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 16ο 61,25 8 0 28,94 4 102,19 

34 561329 ΖΑΦΕΙΡΔΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1ο 64,37 8 0 25,75 4 102,12 

35 577902 ΚΡΙΚΕΛΗ ΒΑΪΑ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 2ο ΣΥΚΕΩΝ 1ο 47,29 12 4 34,48 4 101,77 

36 593444 ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΛΑΓΚΑΔΑ 1ο 30 32 0 35,22 4 101,22 

37 564820 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4ο 62,29 4 0 34,55 0 100,84 

38 574101 ΤΣΙΚΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1ο 47,5 12 0 40,95 0 100,45 

39 607305 ΒΛΑΧΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΡΙΘΙΑΣ 23,95 12 0 60,49 4 100,44 

40 605078 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3ο 27,29 0 0 68,37 4 99,66 

41 584947 ΝΤΟΒΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΥΚΕΩΝ 5ο 43,54 0 0 55,65 0 99,19 

42 602651 ΠΑΡΤΣΑΛΟΓΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 22ο 29,37 12 4 48,56 4 97,93 

43 571283 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΟΣΜΟΥ 22ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4ο 53,54 8 0 35,48 0 97,02 

44 607488 ΜΑΡΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΥΚΕΩΝ 6ο 25 0 0 68 4 97 

45 557371 ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2ο 68,95 0 0 27,58 0 96,53 

46 579746 ΝΟΜΙΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12ο 51,25 8 4 29,23 4 96,48 

47 604729 ΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΙΝΔΟΥ 1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 28,12 18 4 40,47 4 94,59 

48 588641 ΜΠΙΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 13ο 39,79 12 4 38,8 0 94,59 

49 594395 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 31,45 12 4 42,21 4 93,66 

50 605534 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3ο 26,45 12 0 50,46 4 92,91 

51 581480 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4ο 47,91 12 0 28,69 4 92,6 

52 602740 ΠΡΟΖΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΡΑΧΙΑΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 2ο 28,54 25 0 34,8 4 92,34 

53 582406 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 7ο 43,54 4 4 34,94 4 90,48 

54 607455 ΓΚΡΟΥΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΙΝΔΟΥ 3ο 22,29 8 0 55,48 4 89,77 

55 601633 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 29,79 18 0 37,63 4 89,42 

56 598402 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 31,25 8 0 49,8 0 89,05 

57 615088 ΛΕΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 23,75 12 4 48,99 0 88,74 

58 605912 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9ο 23,95 0 0 60,57 4 88,52 

59 599507 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 1ο 31,25 18 0 39,14 0 88,39 

60 607429 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 23,95 8 0 56,41 0 88,36 

61 601576 ΣΤΡΙΚΟΥΔΗ ΜΑΙΡΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 24,16 8 0 55,8 0 87,96 

62 578264 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6ο 51,25 0 0 32,4 4 87,65 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



63 584782 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7ο 37,5 0 0 49,64 0 87,14 

64 597796 ΑΡΣΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ο 33,12 8 0 45,57 0 86,69 

65 601219 ΔΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 2ο 30,62 12 0 40,05 4 86,67 

66 602520 ΣΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 13ο 25 8 0 49,56 4 86,56 

67 604782 ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2ο 28,12 0 0 54,37 4 86,49 

68 603994 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3ο 29,79 12 0 40,66 4 86,45 

69 604112 ΚΟΥΛΕΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4ο 29,37 12 0 40,56 4 85,93 

70 585132 ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο 43,75 0 0 42,07 0 85,82 

71 605547 ΝΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 8ο 26,45 18 0 40,96 0 85,41 

72 598363 ΚΑΓΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ο 34,79 8 0 42,57 0 85,36 

73 604005 ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3ο 29,79 12 4 35,08 4 84,87 

74 618829 ΚΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο 14,37 12 0 54,5 4 84,87 

75 605574 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 24,37 8 0 48,22 4 84,59 

76 593505 ΑΣΤΡΙΔΟΥ-ΓΕΛΔΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1ο 31,87 12 0 40,66 0 84,53 

77 622017 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1ο 13,54 32 0 38,74 0 84,28 

78 593939 ΓΚΑΛΙΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 30 12 4 34,18 4 84,18 

79 597748 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο 31,25 0 0 48,9 4 84,15 

80 607903 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4ο 29,58 4 0 50,15 0 83,73 

81 594775 ΛΥΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο 30 12 0 37,29 4 83,29 

82 599259 ΜΠΛΙΖΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6ο 31,25 0 0 47,75 4 83 

83 618353 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 16,04 12 0 54,25 0 82,29 

84 589340 ΔΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΙΝΔΟΥ 1ο 39,79 0 0 42,06 0 81,85 

85 594439 ΤΣΙΑΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 36,04 0 0 45,39 0 81,43 

86 593625 ΒΕΝΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 1ο 32,91 0 0 44,07 4 80,98 

87 616741 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2ο 18,33 4 0 58,58 0 80,91 

88 602437 ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 26,66 12 0 37,79 4 80,45 

89 607410 ΣΩΦΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 27,08 8 4 37,22 4 80,3 

90 599786 ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΒΕΡΣΑ ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 36,87 0 0 43,23 0 80,1 

91 604564 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΣΣΑΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 26,04 12 4 33,81 4 79,85 

92 604049 ΒΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 29,58 12 0 37,73 0 79,31 

93 607270 ΚΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2ο 24,37 8 0 46,81 0 79,18 

94 605344 ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΔΙΑ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 26,45 18 0 30,72 4 79,17 

95 588417 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1ο 35 12 0 32,14 0 79,14 

96 610127 ΤΖΙΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΥΜΙΝΩΝ 1ο 23,33 12 0 43,57 0 78,9 

97 607599 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1ο 25 12 0 41,83 0 78,83 

98 599239 ΜΠΕΧΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 36,87 12 0 28,96 0 77,83 

99 600767 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2ο 33,33 0 0 44,45 0 77,78 

100 605160 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 27,08 4 0 46,66 0 77,74 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



101 602648 ΣΛΑΜΠΕΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 28,54 18 0 31,17 0 77,71 

102 603812 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 26,25 8 0 42,15 0 76,4 

103 598358 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 34,79 12 0 28,46 0 75,25 

104 600819 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 27,91 12 0 35,14 0 75,05 

105 598747 ΚΟΤΑΝΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο 32,91 12 0 30,06 0 74,97 

106 590840 ΣΧΩΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 37,91 12 0 22,94 0 72,85 

107 596630 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΣΣΑΣ 32,7 4 0 32,48 0 69,18 

108 600964 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ 30 4 0 34,89 0 68,89 

 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 

 

Α/Α A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΥΝΥΠ. ΕΝΤΟΠ. ΟΙΚΟΓ. 

ΧΡ. 

ΥΠ. ΔΥΣΜ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 618952 ΧΛΙΟΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 21ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3ο 0 0 12 17,7 311,46 341,16 

2 566737 ΚΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΥΚΕΩΝ 13ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο 0 0 8 63,12 66,27 137,39 

3 566719 ΚΑΡΑΜΠΙΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 3ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11ο 0 0 8 59,16 53,38 120,54 

4 586868 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΥΚΕΩΝ 2ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4ο 0 0 12 50,62 53,23 115,85 

5 587138 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 10ο ΕΛ.ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 4ο 0 4 8 44,58 56,22 112,8 

6 600405 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο ΣΥΚΕΩΝ 7ο 0 0 0 46,25 65,24 111,49 

7 582851 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ 1ο 0 4 12 43,95 46,4 106,35 

8 589868 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 2ο 4 4 12 36,45 46,48 102,93 

9 571661 ΠΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3ο ΕΥΟΣΜΟΥ 32ο 0 0 8 47,91 43,88 99,79 

10 608039 ΤΖΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 17ο ΕΥΟΣΜΟΥ 14ο 0 0 12 53,12 33,23 98,35 

11 582996 ΓΑΛΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 12ο ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 15ο 0 4 0 45,62 45,81 95,43 

12 608411 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 0 4 12 29,16 46,56 91,72 

13 592136 ΒΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 2ο ΓΕΦΥΡΑΣ 1ο 0 4 4 34,37 40,74 83,11 

14 608970 ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΙΝΔΟΥ 4ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2ο 4 4 12 37,5 20,99 78,49 

15 591827 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

14ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5ο 0 0 12 33,95 32,43 78,38 

16 611158 ΜΠΑΤΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΙΝΔΟΥ 2ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1ο 4 4 8 26,87 34,48 77,35 

17 608868 ΚΑΠΟΥΤΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΦΥΡΑΣ 1ο ΣΥΚΕΩΝ 9ο 0 0 8 25 43,99 76,99 

18 595447 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 20ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 0 0 12 30 34,82 76,82 

19 606337 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 15ο 0 0 12 30,62 33,62 76,24 

20 615168 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛ.ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 4ο ΣΥΚΕΩΝ 2ο 0 4 12 21,04 39,07 76,11 

21 587190 ΠΕΡΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 0 0 12 37,5 25,07 74,57 

22 592157 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1ο ΣΥΚΕΩΝ 13ο 0 0 12 32,5 29,74 74,24 

23 597288 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ 1ο 0 0 0 29,37 44,48 73,85 

24 608753 ΠΟΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6ο ΕΥΟΣΜΟΥ 10ο 4 4 12 20 33,48 73,48 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



25 611994 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 6ο 0 0 12 19,16 42,16 73,32 

26 596811 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 12ο 0 4 0 29,37 38,88 72,25 

 27 608296 ΚΑΠΟΥΝΙΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1ο 4 0 8 30,2 29,41 71,61 

28 608555 ΠΑΠΟΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 21ο 0 4 0 20 47,49 71,49 

29 608553 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

7ο ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 17ο 0 0 0 37,5 33,99 71,49 

30 606306 ΛΙΟΥΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

1ο ΣΙΝΔΟΥ 2ο 0 4 0 38,75 28,32 71,07 

31 597136 ΓΙΑΜΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7ο 0 0 8 27,5 35,32 70,82 

32 603079 ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΛ.ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1ο 0 0 4 25 40,4 69,4 

33 611229 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 14ο 0 0 12 25,2 30,98 68,18 

34 608218 ΠΛΟΥΜΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 20ο 0 0 0 31,25 36,87 68,12 

35 596688 
ΚΟΤΣΑΜΑΝΗ-
ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΡΙΘΙΑΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 3ο 0 0 4 27,5 36,37 67,87 

36 608672 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 4ο 4 0 8 24,58 30,3 66,88 

37 615447 ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ ΤΡΑΪΝΗ 
ΜΙΚΡΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1ο 4 4 12 19,79 26,4 66,19 

38 608549 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΠΡΟΦΗΤΗ) 0 0 12 20 31,32 63,32 

39 611400 ΒΑΪΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΔΕΝΤΡΟΥ 2ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6ο 0 0 8 24,37 29,9 62,27 

40 616512 ΚΑΜΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 0 0 12 17,08 31,07 60,15 

41 611891 ΖΗΚΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6ο 0 0 0 19,16 40,81 59,97 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ 06 

 

          

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΙΚΟΓ. ΧΡ. ΥΠΗΡ. 

ΔΥΣΜ. 

ΣΥΝΘ. ΣΥΝΟΛΟ 
1 570256 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΥΚΩΝ 3ο ΣΥΚΕΩΝ 2ο 12 53,12 49,64 114,76 
2 574613 ΜΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕΥΚΩΝ 3ο 12 48,95 49,57 110,52 
3 574715 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΘΕΑΝΩ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ ΣΥΚΕΩΝ 1ο 12 47,7 50,36 110,06 
4 570325 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΜΙΝΩΝ 1ο ΕΥΟΣΜΟΥ 22ο 8 52,08 48,08 108,16 
5 580179 ΣΙΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο 12 44,16 49,25 105,41 
6 576186 ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΙΝΔΟΥ 2ο 12 45 48,26 105,26 
7 580098 ΒΟΣΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΥΜΙΝΩΝ 1ο 8 44,37 46,06 98,43 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



    ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ16 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΧΡ. ΥΠΗΡ. ΔΥΣΜ. ΟΙΚΟΓ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 606649 ΤΡΙΓΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο Δ.Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 23,95 19,08 12 55,03 

 

   

     Β) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ 70 Δασκάλων, ΠΕ 60 Νηπιαγωγών, ΠΕ 06 Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ16 Μουσικής και ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής που δεν 

κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε κενή οργανική θέση του κλάδου τους, παραμένουν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης.  

 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΧΡ. ΥΠ. ΟΙΚΟΓ. ΔΥΣΜ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 620484 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 15,41 0 312,16 327,57 

2 554418 ΤΣΕΡΚΕΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 71,04 12 58,35 141,39 

3 561250 ΓΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 65,62 12 28,72 106,34 

4 567430 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 57,91 4 27,48 89,39 

5 593245 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,83 12 43,86 86,69 

6 588979 ΚΟΣΣΥΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,16 8 39,23 86,39 

7 611034 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,45 4 59,73 85,18 

8 585189 ΚΕΦΑΛΑ ΘΑΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,2 8 36,46 84,66 

9 605588 ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,25 12 44,91 83,16 

10 598162 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,25 8 43,74 82,99 

11 594364 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 0 52,99 82,99 

12 605157 ΑΛΤΙΝΗ ΑΓΑΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,08 4 51,67 82,75 

13 589557 ΜΙΣΔΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,08 0 45,4 82,48 

14 599680 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,12 12 37,22 82,34 

15 596537 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,12 8 40,73 81,85 

16 601927 ΠΙΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,66 12 42,65 81,31 

17 596546 ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,08 8 36,1 81,18 

18 610821 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,45 0 59,24 80,69 

19 617031 ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 18,54 12 50,08 80,62 

20 589132 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,66 12 31,9 80,56 

21 589359 ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,29 8 34,94 80,23 

22 587985 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,91 8 34,23 80,14 

23 604699 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,12 12 39,74 79,86 

24 584978 ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,5 12 26,8 76,3 

25 594004 ΚΟΥΡΦΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 8 36,82 79,82 

26 595003 ΚΑΛΥΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,45 18 30,3 79,75 

27 589034 ΔΑΒΙΔΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 18 26,45 79,45 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



28 601318 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,62 0 48,8 79,42 

29 589014 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,33 12 29,04 79,37 

30 607960 ΦΡΟΥΞΥΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 25 12 42,16 79,16 

31 610121 ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 23,33 8 47,66 78,99 

32 585049 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,66 12 25,27 78,93 

33 586748 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,91 8 32,91 78,82 

34 596139 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 44,79 0 33,74 78,53 

35 601906` ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,45 12 40,04 78,49 

36 598016 ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,12 0 44,99 78,11 

37 620380 ΧΙΜΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,58 12 36,4 77,98 

38 598863 ΛΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 34,58 12 31,39 77,97 

39 609575 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,25 4 37,57 77,82 

40 601158 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,62 8 39,16 77,78 

41 598370 ΚΑΖΕΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,08 18 27,53 77,61 

42 595963 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,25 4 37,04 77,29 

43 605076 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,29 12 38 77,29 

44 597658 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,7 0 44,48 77,18 

45 599448 ΠΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,87 0 40,22 77,09 

46 604007 ΣΛΙΜΠΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,79 8 39,29 77,08 

47 588701 ΜΑΛΑΓΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,75 0 37,98 76,73 

48 607595 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,87 12 42,57 76,44 

49 604138 ΧΙΝΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,37 12 35,05 76,42 

50 584978 ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,5 12 26,8 76,3 

51 603796 ΚΑΖΑΝΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,37 12 34,9 76,27 

52 607475 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 25 0 51,16 76,16 

53 586609 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,79 12 24,28 76,07 

54 599442 ΤΖΙΚΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,45 12 32,52 75,97 

55 607288 ΓΙΟΛΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 24,16 12 39,64 75,8 

56 595095 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 18 27,79 75,79 

57 599109 ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,83 4 35,87 75,7 

58 603543 ΔΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,2 4 41,38 75,58 

59 599332 ΝΑΟΥΜΗ ΕΛΕΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 34,37 18 23,19 75,56 

60 604604 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,45 12 37,06 75,51 

61 599616 ΠΑΠΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,91 12 30,16 75,07 

62 594277 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 8 36,99 74,99 

63 584141 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,91 8 23,84 74,75 

64 607193 ΠΑΠΑΒΑΡΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 24,79 12 37,81 74,6 

65 574996 ΓΚΑΒΛΙΑΡΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 43,54 0 31,03 74,57 

66 620609 ΚΡΑΒΑΡΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,7 12 34,66 74,36 

67 604285 ΠΑΡΙΚΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,75 12 33,46 74,21 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



68 602243 ΜΟΥΤΡΟΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 25 12 37,13 74,13 

69 593744 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 12 32,06 74,06 

70 586413 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,95 12 23,04 73,99 

71 593293 ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 12 31,96 73,96 

72 599945 ΣΟΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,41 12 26,54 73,95 

73 601418 ΖΙΩΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,41 8 35,48 73,89 

74 591388 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,16 0 34,64 73,8 

75 597705 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,75 12 27,95 73,7 

76 601756 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,66 12 34,88 73,54 

77 584792 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,16 8 26,27 73,43 

78 596064 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 18 20,31 73,31 

79 597976 ΓΙΑΜΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,29 12 28,55 72,84 

80 594330 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 12 30,8 72,8 

81 596133 ΡΑÏΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 12 25,78 72,78 

82 605002 ΓΑΛΗΤΣΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,5 18 27,23 72,73 

83 598343 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,91 8 31,67 72,58 

84 594541 ΣΙΓΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,5 12 27,98 72,48 

85 609574 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 23,95 0 48,41 72,36 

86 607811 ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 24,16 8 40,15 72,31 

87 599047 ΜΑΥΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,08 8 32,22 72,3 

88 600031 ΣΤΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,29 12 27,94 72,23 

89 588442 ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 12 24,87 71,87 

90 600257 ΤΣΙΟΥΚΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,91 0 38,96 71,87 

91 599998 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,66 12 28,2 71,86 

92 593628 ΣΤΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,54 12 26,3 71,84 

93 604886 ΚΑΛΛΙΑΦΑ ΑΛΤΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,66 12 28,14 71,8 

94 584251 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,91 8 20,86 71,77 

95 603987 ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,79 8 33,91 71,7 

96 588460 ΚΥΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,91 8 25,71 71,62 

97 607388 ΠΑΣΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 23,95 12 35,2 71,15 

  98 593150 ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 0 40,99 70,99 

99 605149 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,08 12 31,8 70,88 

100 593082 ΤΣΕΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,5 8 30,32 70,82 

101 593328 ΙΕΡΕΜΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 12 28,55 70,55 

102 592954 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 8 32,31 70,31 

103 604143 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,91 8 34,4 70,31 

104 594255 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 18 21,97 69,97 

105 594903 ΔΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 8 31,81 69,81 

106 611072 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,45 4 44,24 69,69 

107 593615 ΣΙΣΜΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 12 27,25 69,25 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



108 604649 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,33 18 22,23 68,56 

109 602261 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 0 38,48 68,48 

110 615099 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 18,95 8 40,9 67,85 

111 580744 ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 40 8 18,28 66,28 

112 592839 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 4 31,98 65,98 

113 614401 ΠΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 18,95 8 38,57 65,52 

114 604375 ΚΥΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,33 18 18,05 64,38 

115 607074 ΦΥΝΔΑΝΗ ΒΡΥΣΗΙΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 25,83 8 29,64 63,47 

116 604105 ΒΙΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,5 4 31,96 63,46 

117 602339 ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,5 12 15,66 55,16 

118 601816 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,04 12 15,9 53,94 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΡ.ΥΠ. ΟΙΚΟΓ. ΔΥΣΜ. ΣΥΝΘ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 595711 ΜΠΟΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 0 42,49 72,49 

2 603211 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ 25 12 33,32 70,32 

3 595575 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,95 8 28,21 70,16 

4 599379 ΝΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,5 0 41,65 69,15 

5 608321 ΟΡΓΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,58 12 27,55 69,13 

6 611931 ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,04 12 25,57 68,61 

7 591836 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,12 8 27,15 68,27 

8 611601 ΠΛΥΤΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,45 12 33,71 67,16 

9 611463 ΛΟΞΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 22,91 12 32,24 67,15 

10 608748 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 22,91 8 35,91 66,82 

11 595449 ΤΣΙΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 12 24,8 66,8 

12 612749 ΠΑΠΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 19,37 8 39,41 66,78 

13 608589 ΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 20 0 46,66 66,66 

14 611967 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 17,5 12 35,58 65,08 

15 592051 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 4 25,64 64,64 

16 615119 ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 22,7 8 33,82 64,52 

17 608916 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 20 0 44,16 64,16 

18 615269 ΚΑΝΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 20,62 0 42,63 63,25 

19 605946 ΖΑΪΝΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 25,62 18 19,23 62,85 

20 608629 ΜΑΝΤΕΣΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,87 12 25,8 59,67 

21 618990 ΧΑΛΚΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 22,29 12 24,46 58,75 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06)  ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



Α/Α A.M. EΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΧΡ. ΥΠΗΡ. ΟΙΚΟΓ. ΔΥΣΜ. ΣΥΝΘ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 569922 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 52,29 8 47,52 107,81 

2 576350 ΜΙΣΥΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 45 12 45,73 102,73 

3 597350 ΓΙΑΖΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,83 0 58,43 99,26 

4 574651 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 51,25 12 35,79 99,04 

5 569635 ΓΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 57,08 8 31,33 96,41 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΠΕ16) ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΧΡ.ΥΠΗΡ. ΔΥΣ.ΣΥΝ. ΟΙΚ.ΚΑΤ. ΣΥΝΟΛΟ  

1 572897 ΚΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,95 20,4 12 81,35 

2 600543 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,54 18,47 8 55,01 

3 603403 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 25 17,45 12 54,45 

4 600696 ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,25 19,61 8 53,86 

5 600491 ΠΑΡΠΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,79 20,81 0 50,6 

6 600495 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,66 11,09 12 49,75 

 
 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ  ΚΕΝΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΧΡ. ΥΠ. ΟΙΚΟΓ. ΔΥΣΜ.ΣΥΝΘ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 589911 ΑΣΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 8 329,55 372,55 

2 583698 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,62 12 41,76 104,38 

3 596340 ΜΑΜΑΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 51,45 18 32,88 102,33 

4 577472 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 45 8 48,72 101,72 

5 590027 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 12 53,58 100,58 

6 580373 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,5 8 49,74 100,24 

7 590220 ΜΩΙΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,66 12 51,08 99,74 

8 583649 ΝΤΩΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,7 12 44,64 99,34 

9 583680 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,45 12 45,64 99,09 

10 576755 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,83 8 39,66 98,49 

11 577471 ΦΡΑΓΓΗ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 45 8 43,05 96,05 

12 583655 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 40 12 42,45 94,45 

13 577500 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,75 8 37,36 94,11 

14 574802 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 56,25 12 25,62 93,87 

15 572523 ΜΠΕΪΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 57,29 12 23,73 93,02 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



16 577601 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 46,45 12 34,44 92,89 

17 622906 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 12 44,88 91,88 

18 576826 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,2 12 28,56 90,76 

19 576741 ΜΠΑΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,62 0 36,78 87,4 

20 576887 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 47,91 8 31,32 87,23 

21 587535 ΣΑΡΙΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,33 8 29,78 86,11 

22 583679 ΛΑΪΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 40 18 27,7 85,7 

23 580277 ΤΣΙΝΤΖΙΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,87 12 31,69 85,56 

24 597408 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,04 18 36,31 85,35 

25 612349 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,79 12 43,09 84,88 

26 577661 ΚΥΡΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 50 8 23,74 81,74 

27 590133 ΝΙΟΖΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,12 8 35,04 81,16 

28 587824 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,08 25 14,99 77,07 

29 577449 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,33 0 28,62 76,95 

30 577441 ΣΑΜΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 46,66 0 26,41 73,07 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσ/νίκης 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Θεσ/νίκης) 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

  

 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0



 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4Α9-ΜΥ0


